
ze dne: 2+1

email:

IČO:

DIČ:

mob.: tel.:

Objednávku potvrďte prosím nebo e-mailem na adresu:

Místo dodání:

Int. kód: Měrná jedn.: Jedn. cena: Celková cena:

1.

kpl xxxx 59 577,00 Kč

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): ČSN EN 73 6121, ČSN EN 13108-1, TKP kapitola 7

2.

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): 

3.

Kvalitativní požadavky dle (ČSN, TKP, TP atd.): 

Zádržné:

Délka:

24

měsíců

Objednáváme u Vás dle přiložené cenové 

nabídky č. KO/093/2023

pokládku asfaltobetonu xxxx

Dodavatel:

652/CHGM/2023OBJEDNÁVKA Č.:

Kontaktní osoba

dodavatele: Zuzana Salabová

466 01 Jablonec nad Nisou

Referenční kód: RC-KST-CZ-841-CHGM

Souběžná 7

Vyúčtování proběhne dle skutečně dodaného množství/výměr

Prodávající je povinen primárně vystavovat elektronické faktury.

  Splatnost (dní): SKONTO v % se splatností (dní):

59 577,00 Kč

30

Všechny ceny jsou uvedeny v CZK bez platné sazby DPH Celková cena objednávky:

Objednáváme u Vás:

Kontaktní osoby:

xxxxxxxx

salabova@tsj.cz

29.8.2023

INFO:

Předmět:

Poznámka:

Množství:

841/CHGMFiremní kód/Nákladové středisko:

xxxxxxxxxx

Městský soud v Praze, sp.zn. B 7634 IČO: 60838744, DIČ: CZ60838744

Smržovka - oprava MK 2023

---483 369 911

počet stran + příloh28.08.2023

salabova@tsj.cz

25475509

CZ25475509

Technické služby Jablonec nad Nisou s.r.o.

Upřesňující informace:

Termín provedení/dodací lhůta:

Smržovka - oprava MK 2023

E-mailová adresa pro vracení faktur:

Elektronické faktury, u kterých nebyl rozpoznán referenční kód, budou automaticky vráceny na e-mailovou adresu, ze které byla příslušná elektronická faktura 

odeslána.

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5 - Jinonice

Adresa pro doručování ostatní korespondence: 
STRABAG a.s., odštěpný závod Praha 
Generála Svobody 161/77
460 14 Liberec 12

zboží služby práce

dle podmínek smlouvy č:

plátce DPH

Fakturace:

vždy za příslušný kalendářní měsíc jedna souhrnná faktura

jediná faktura za celou dodávku nebo za celé dílo

jiná:

Záruční doba:

Povinná příloha 
objednávky:

Povinné přílohy faktur (kopie; všechny uvedené přílohy musí být potvrzeny oběma smluvními stranami):

5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do protokolárního předání všech prací, příp. protokolárního odstranění všech vad a nedodělků

5% z částky každé faktury vč. DPH bude zadrženo do konce záruční doby, po jejím skončení bude uvolněno na základě písemné žádosti

tato objednávka dodací list doklad o přepravě dílčí soupis provedených prací

výkaz odpracovaných hodin + podrobný rozpis činnosti předávací protokol, příp. protokol o odstranění vad a nedodělků

Všeobecné smluvní podmínky pro nákup zboží Obchodní podmínky pro zhotovení stavby dle § 1751 občanského zákoníku

Cenová nabídka dodavatele

dodávka+montáž

Všeobecné přepravní podmínky

doklad o nasazení mechanismu

je stanovena v Rámcové smlouvě, SoD nebo Protokolu o projednání nabídky

záruční doba se počítá od předání zboží nebo protokolárního předání prací

odpovídá záruční době, ke které je odběratel vázán svému investorovi a počítá se proto od předání díla investorovi odběratele

není stanovena, je stanovena zákonem nebo jde o službu, na kterou není díky její povaze záruka požadována

Adresa pro doručování elektronických faktur vč. jejich 
příloh dle této objednávky:

invoice.strabag@einvoicing.comarch.com
Adresa pro doručování listinných faktur
vč. jejich příloh dle této objednávky:

STRABAG a.s.
P.O.BOX 59

Pravidla BOZP, PO a OŽP pro dodavatele       

společnosti STRABAG a.s. 

plátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPHplátce DPH

mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:veronika.obr@strabag.com
mailto:salabova@tsj.cz
mailto:salabova@tsj.cz


     Poznámky, případně další ujednání:

Další smluvní ujednání:

Za dodavatele objednávku přijímám 
(datum, podpis oprávněné osoby, razítko)

V případě nepřiložení příloh faktur (viz. výše), může být toto důvodem k vrácení Vaší faktury! Fakturu prosíme vystavit a zaslat (vč. všech jejich výše uvedených příloh) 
na příslušnou e-mailovou (viz pokyny k zaslání elektronicky vystavené faktuře níže), nebo korespondenční adresu pro doručování faktur - viz. hlavička této 
objednávky. K jakýmkoliv fakturám doručeným na jinou adresu nebude brán zřetel, takové faktury nebudou považovány za doručené a nezačne běžet jejich splatnost. 
Na faktuře vždy uveďte číslo objednávky a referenční kód uvedené výše. Referenční kód musí být uvedený na libovolném místě první strany faktury, strojovým 
písmem (nikoliv dopsán ručně), ne malými písmeny, kurzívou ani tučně, v jednom řádku v zadaném formátu bez mezer (18 znaků) a nesmí být rozdělený žádnými 
dalšími znaky ani ničím protnut (rámečkem, razítkem, parafou apod.). Splatnost faktury plyne od jejího doručení na příslušnou e-mailovou, nebo korespondenční 
adresu pro doručování faktur uvedenou v hlavičce této objednávky. Faktura musí vždy splňovat náležitosti daňového dokladu podle českých právních předpisů 
platných a účinných v době vystavení faktury a další požadavky dle této objednávky a obchodních podmínek odběratele. Bez výše uvedených náležitostí a příloh 
nebude faktura považována za doručenou a nezačne běžet její splatnost. 
Pro zaslání faktury e-mailem musí být dodrženy následující podmínky: faktura bude pouze v nezašifrovaném PDF formátu nechráněném heslem; soubory ZIP nebo 
RAR nejsou povoleny. Každá faktura musí být zaslána zvlášť samostatným emailem.  Přílohy k faktuře musí být součástí téhož PDF souboru, přičemž faktura musí 
být  první stranou dokumentu. Velikost souboru nesmí překročit 15 MB. Pokud nebudou dodrženy výše uvedené podmínky, automatizovaný proces email dále 
nezpracuje, resp. bude vrácený odesílateli. Současně se musí dodržet  požadavek, že elektronicky vystavená faktura nesmí být zaslána ještě jednou v papírové 
podobě.
Dodavatel se zavazuje, že nepostoupí, nezapočte ani nezastaví pohledávku vůči odběrateli třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu odběratele. Smlouva o 
postoupení nebo zastavení pohledávky uzavřená v rozporu s tímto ujednáním je neplatná.

Vzájemné právní vztahy z této objednávky mezi odběratelem a dodavatelem a další podrobnosti fakturace, týkající se dodávky dle této objednávky, se řídí:
a) touto objednávkou a všeobecnými smluvními podmínkami pro nákup zboží, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky. V případě rozporu těchto 
dokumentů má přednost objednávka;
b) touto objednávkou a rámcovou kupní smlouvou mezi společností STRABAG a.s. jako kupujícím/objednatelem a dodavatelem/prodávajícím, včetně jejích příloh a 
dodatků a všeobecných smluvních podmínek pro nákup zboží, pokud je taková smlouva mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena.
c) touto objednávkou a obchodními podmínkami pro zhotovení stavby, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky
d) touto objednávkou a Všeobecnými přepravními podmínkami, pokud jsou zaškrtnuty jako příloha této objednávky

Od všech výrobků (materiálů) je dodavatel povinen dodat prohlášení o shodě, případně prohlášení o vlastnostech dle zákona č. 22/1997 Sb. v platném znění, 
příslušného nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 305/2011, a to včetně odpovídajících dodacích listů. V případě, že není 
přesně specifikován materiál, výrobek či kvalita objednávaných prací (tzn. kategorie, třídy kvality, výkon pevnosti, rozměry atd. z příslušných předpisů ČSN a případně 
TKP, TP MD ČR atd.) je dodavatel povinen prokazatelně odběratele upozornit na možné alternativy, a to před potvrzením objednávky. 
Nedílnou součástí dodávky jsou veškeré doklady dokumentující kvalitu výrobku (materiálu) nebo díla (atesty, certifikáty, certifikáty systémů řízení výroby, průkazní 
zkoušky, kontrolní zkoušky, technologické postupy, kontrolní zkušební plány, návod k použití apod.) a bez jejich předání odběrateli není dodávka považována za 
splněnou. 

Pro případ nedodržení dohodnutých smluvních termínů dodání zboží či služeb dodavatelem, je dodavatel povinen zaplatit odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % za 
každý den prodlení z ceny objednané a nedodané objednávky včetně DPH.

Pokud dodavatel umožní výkon nelegální práce ve smyslu ust. § 5 písm. e) bod 1 až 3 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, je odběratel oprávněn uplatnit smluvní 
pokutu ve výši 100.000,-Kč za každé takové zjištění porušení.
V případě, že by byla odběrateli v souvislosti s výkonem nelegální práce, kterou umožnil při výkonu své činnosti dodavatel, uložena správním orgánem pokuta podle §
140 odst. 4 zák. č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, zavazuje se dodavatel tuto pokutu uhradit do 30 dnů poté, kdy bude k úhradě pokuty, odběratelem vyzván. Dále se 
dodavatel zavazuje hradit odběrateli smluvní pokutu ve výši 1.000.000,- Kč.
Dodavatel se rovněž zavazuje uhradit odběrateli majetkovou újmu spočívající v poškození dobrého jména a omezení účasti na veřejných zakázkách z důvodu 
nesplnění kvalifikačních předpokladů podle § 53 odst. 1, písm. k) zák. č. 137/2006 o veřejných zakázkách.

Dodavatel souhlasí se zpracováním a shromažďováním osobních údajů dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, k administrativním účelům na dobu 
neurčitou. Tento souhlas může dodavatel kdykoliv písemnou formou odvolat.

Objednávku prosím potvrďte a zašlete zpět na naši korespondenční adresu (viz. výše) a to nejpozději do 3 dnů ode dne jejího přijetí. Bez tohoto písemného potvrzení 
objednávky nedojde k jejímu platnému uzavření. Pokud prodávající započne s předmětnými dodávkami zboží podle této objednávky, stává se tato objednávka platnou 
kupní smlouvou/smlouvou o dílo i bez jejího podpisu. 

V souladu s ust. § 1740 odst. 3, poslední věty zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, se vylučuje přijetí objednávky s odchylkou nebo dodatkem. 

Zhotovitel je povinen uvést na faktuře účet zveřejněný správcem daně způsobem, umožňujícím dálkový přístup. Je-li na faktuře uveden jiný účet, je objednatel 
oprávněn vrátit fakturu k přepracování.

Za odběratele (podpis oprávněné osoby, razítko) Za dodavatele objednávku přijímám (datum, podpis oprávněné osoby, 
razítko)


